! For a particulars of the family of Macclesfield, of which this Thomas
earliest recorded member, see East Cheshire, Vol. ii., p. 165, and also . 4
2 Now called Maelor Sarsneck or English Maelor [J. P. E.].

RancasBive and CBhesBive Wills

NOT NOW TO BE FOUND IN ANY PROBATE COURT.

ThHe TAI of Thomasg ve Macclestield,
Dated x3or, Probed 1303,

In noie pfis et filij et spirit séi amen Die Jouis in vigt bti
Thoii apli A° [M] tcentesimo p'mo [20"* December 1301]?
Ego Thoi de Macclisfeud Condo testament mefi in hunc modii.
In p’'mis lego aiam med Deo et beat Marie Vgini et &ib® sis.
Et corpus meii ad sepiliend in ecclia oifi séore de Macclisfeud
cori Altar Bte Vginis ex pte vbi Ri¢ fit meus iacet. Et core
corpe meo meliore equii meii néie p’cipalis. Lego opi eccle de
Macclisfeud vnfi aditi Jumoré bonii et opi eccte de Lichefeld
ij®. It lego frib® minorib® Cestt 40° et frib® Bdicatorib‘ ibdm
40 Et fribs minorib® de Sallopia 40% Et fribs pdicatorib®
ibid 40°% Et frib®* de Monte Carmet Cesttdj mc. It lego fri
Ric. Andreu 20*. Et fri Robto filio meo 40° Ista lagata frib®
bene possuit levari de bonis et debit meis apud Overton et
Meleor sey scneyk? et amplius lego et volo qd in caplo getali
Angt g*ndo ire mee quas heo de eor¢ fraternitat Debent '
ostendi et aia mea missis et oradibs cofendari qi vt g3 frés
minores et Pdicatores hént 20* ad eor¢ pitancii lego et volo
etii qd honesta pticipico fiat p me die sepulture mee aut de
lardario meo aut aliunde lego etii Milicent vRi mee ofs terf
de Macclisfeud cii le Bothefeld ad tot vit sud vna cii Red-
dit ass de Macclisf ita q& de heredit sua pp'a faceat libitii

! For a particulars of the family of Macclesfield, of which this Thomas is the
earliest recorded member, see East Cheskire, Vol. ii., . 165, and also p. 478.
2 Now called Maelor Sarsneck or English Maelor [J. P. E.].
B

2 LANCASHIRE AND CHESHIRE WILLS.

suil volo etid q& ipa h€at terf de hallele§ et de ambab® hur-
desfeld dum continent et sine viro vixerit et q& nichil interim
clama¥ possit de alijs terf et tent n° in Wallia n° alibi lego
etid eid Milicent oia vtensilia mea domus et alia iocalia mea
saluis Rog filio meo duab® ollis eueis vna pelve cii lavatoria
duab® mappis cili Mauntgijs et vna macera cii pede. Et qd
dca Milicent inveniat vii vestiment ad altaré beate Marie
valde ydoneli cuius casula! et parure cii stola erunt de auro
context® in quo Cappellan® ibid celebrans possit honestius
beate virgifi deservire et corpus xpi conficere quot die sabbati
lego etii eid Miliscent vRimee 16 boues de meliorib® 20 vaccas
de meliorib® et 100 bidentes masclos vel femellos p libitu suo
eligendos et duos affros lego etii Isabelle filie mee 2q% vna
cii blado in terf seminat apud Gouzeworthe. Ita qd heat
ibid semen et forigiti p terf sud p seminand fpe quadragesi-
mal lego etid eid pullauli meli revesi? qui est apud Overton
lego etia Milicent de Davenport 6 boues 6 vact et 6 adia
iuniora 20 bidentes 10 por€ et 2 Jumenca cii secta quare I
est in foresta et alia in pco lego etii Jordano filio meo 10
boues qui sunt apud Mottram cii blado et foragio ibid exis-
tentib® set qd bidentes de Stanleg? possint sustentari de feno
ibid existent hoc hyeme lego etii ei@d Jurdano 1 pullauii bay
qui est in pco lego etid trib® pueris Cecillie filie mee 6 vaccas
et 12 Juuencule vna cii 6 marcis quas eisd debeo, et alijs
catallis suis que p’us hérunt lego magistro Johe fri meo pul-
lauit meum bay qui est apud Overton et alii equii ferrat qui
est ibid lego etid serui€ be Marie vnii atiti ydoneii. It